令和4年3月15日

保護者の皆様

日 曜日 行　　　　　　　　　　事 日 曜日 行　　　　　　　　　　事

1 金 春季休業～4/6 17 日

2 土 18 月 振替休業日

3 日 19 火 全国学力・学習状況調査（９年国数理）

4 月 20 水

5 火 21 木

6 水 22 金 家庭訪問～4/28　午後

7 木 離任式8:30・着任式・始業式・入学式13:30 23 土

8 金 ①ＰＴＡ役員会19:00・評議員会19:30 24 日

9 土 25 月

10 日 26 火

11 月 27 水

12 火 28 木

13 水 29 金 昭和の日

14 木 ①ＰＴＡ役員会・評議員会 30 土

15 金

16 土 ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ・参観授業13:25 　①～③校時8:45～11:35

   みだしのことについて、3/1付けで配布したところですが、下記のとおり訂正し、お知らせします。

備考

　訂正版

小野市立小野南中学校長　岡田　和幸

令和４年　４月　小野南中学校行事予定